onerosa conforme contrato de compra e venda, dando plena, geral e irrevogável 
quitação.
Após a cessão c transferência de quotas, fica assim distribuído: LUÍS PAULO SEVERO DE 
()L!VEIR.\. com 14.250 (quatorze mil duzenlas e cinquenta) quotas, perfazendo um total de RS 14.250,00 
(quatorze mil duzentos e cinquenta reais). E o sócio A CLAYTON VIEIRA DE SOUZA, com 750 
(selecentas e cinquenta) quotas, perfazendo um total de RS 750.00 (setecentos c cinquenta reais).

QUADRO SOC1ETÁRIO

SÓCIO QUOTAS % VALOR
LUIS PAULO SEVERO DE 

OLIVEIRA
14.250.00 95 14.250.00

CLA) TON VIEIRA DE

[...]

Cláusula Quarta - A sociedade tem sua sede na .Avenida Osvaldo Rodrigues Cabral. n° 1570, Centro,
Florianópolis. SC. CEP 8801 5-710. e sua duração será por tempo indeterminado.

Cláusula Quinta — O capital social é de RS 1 5.000.00 (quinze mil reais), constituído de 15.000 (quinze mil) 
quotas no valor nominal de R$1,00 (um real) cada totalmcnte integralizado em moeda corrente nacional.
da seguinte forma:

SÓCIO QUOTAS VALOR
LUIS PAULO SEVERO DE 

OLIVEIRA
14 250.00 95 14.250.00

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina

Página 2